
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Memorial Galvagno Clemente - Gara a terne BCD-CCC e inf, senza
vincolo lim 16 form. -

19/09/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - 1° giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. G.B. GRANDA NORD 0172751750
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

16 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

GRANDA NORD - via pricipessa mafalda,2 Num civico  (Racconigi) 19/09/2023 20:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Dario Manassero
Fernando Giraudo
Gabriele Roggero

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:8

 406907
389588
456077

1

Francesco Mana
Giuseppe Piano
Marco Agasso

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:10

 406846
441692
767201

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Luciano Cornaglia
Massimo Bergesio
Fabrizio Perlo

VCN001010 - A.S.D. G.B.
GRANDA NORD F.n°:6

 350936
316172
439571

3

Patrik Artusio
Marco Crosetti
Romano Negro

VAT000892 - PRO VALFENERA
BOCCE A.S.D. F.n°:13

 865196
838447
427373

4

Antonello Appendino
Bruno Cravero
Walter Mainardi

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:4

 305638
352867
405943

5

Massimo Minetti
Gianfranco Giuseppe Girino
Mauro Lerda

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:12

 420095
389693
400169

6

Luca Becchio
Luca Busso
Dario Gioda

VCN000910 - POLISPORT CLUB
CARMAGNOLA F.n°:16

 313636
329924
388650

7

Giuseppe Tortone
Renato Migliore
Alberto Tortone

VCN001010 - A.S.D. G.B.
GRANDA NORD F.n°:5

 480456
784573
844880

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: GRANDA NORD - via pricipessa mafalda,2 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bruno Mondino(CN00) 3355295353

nil
nil
nil
nil
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Paolo Concordano
Osvaldo Pellegrino
Elvio Lovera

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:17

 349363
837965
402995

1

Giovanni Maria Mulassano
Fabrizio Gai
Lorenzo Barra

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:15

 425037
381684
311865

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Daniele Prato
Davide Martina
Massimo Bressi

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:3

 879519
412238
821452

3

Lorenzo Cornaglia
Marco Tortone
Nicola Olivero

VCN001010 - A.S.D. G.B.
GRANDA NORD F.n°:7

 350935
770650
429798

4

Paolo Vaglienti
Corrado Cravero
Diego Gay

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:9

 484142
352869
385123

5

Matteo Barale
Lorenzo Martina
Paolo Ras

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:11

 310352
412252
849424

6

Gianfranco Zorgnotti
Michele Appendino
Davide Fantini

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:2

 493834
872231
752623

7

Franco Bongioanni
Oddone Chiavassa
Franco Barban

VCN000910 - POLISPORT CLUB
CARMAGNOLA F.n°:14

 818908
697381
310494

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: GRANDA NORD - via pricipessa mafalda,2 Num civico 
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